NHCTPYKLUWMA MO YCTAHOBKE

SALUUTA ABUTATENA U KNnN 111.06027.1
i | rogq 1 OBBEM L Tvn i | rogq i OBbEM | YN
MAPKA ! MOZE/b ! BbINYCKA | JBUFATENS ! TUMKNN ! NPMBOAA MAPKA ! MOZE/b ! BbINYCKA | JBUFATENS ! TUMKNN ! NPMBOAA
I I I I I I I I I I
lada | Largus |o2012- | 1.6 | BCE | MEPEQHWI LADA ! X-ray | 2016- |16(110nc); 18, BCE | MEPEAHWMI
Renault : Logan : 2005-2014; 2014-: 1.4; 1.6 : BCE : I'IEPELlHI/IIZ Renault : Sandero : 2009-2014; 2014- : 1.4;1.6 : BCE : l']EPED,HMIZ
Nissan 1 Almera 1 2013- 1.6 1 BCE I'IEPE,E[HI/I|7| Renault 1 Sandero Stepway 1 2009-2014; 2014- 1.6 1 BCE 1 HEPED,HVII7I
LADA ! X-ray L2018 | 1.8 | BCE | MEPEAHMIA i i i i i
| | | | i : | | i :
lalka 3aknagHas M8x65
3awmTa
Malika 3aknaaHas M8x65
Bont M8x20
X-ray Cross, CVT o
(X-ray , CVT) LLlaii6a 8
Malika 3aknagHas M8x75
Bont M6x20
Bont M8x80 . LLanba 6
LLaiba 8 Malika 3aknaaHas M8x65

(X-ray Cross, CVT)

lalika 3aknagHas M8x75

I 1
UHCcTpyKLMA rno ycTtaHOBKe: CoctaB uspenus: | !

1 1
1. YcTaHoBUTb ranku 3aknagHole M8x75 Hag otBepctuamu (A). Ons a/m HanmeHosaHme i Kon-so i MomeHT 3aTskku
X-ray Cross, SVT 1cnonb30BaTh raiiku 3aknagHsie M8x65 Bont M6X20 E 4 wT. i 9.8 Hm
2. YcTaHoBUTb raviku 3aknagHele M8x65 Hap otBepcTusaiMu (B) 1 BKpyTUTL BontM8X20 | 2 wT. | 24.0 Hm
B HUX 60onTel M8x20 Ha 2-3 oboporTa. BonTM8x80 | 2 wWwT. | 24.0 Hwm
3. YcTaHoBuTb 3awuTy: [NepeHio YacTb 3aBECTU Ha YCTAHOBMEHHbIE Wanba6 1 4 wT.
GonTtbl M8x20, 3aaHtoto 3akpenutb Gontamu M8x80 K ycTaHOBMEHHbIM Warba 8 i 4 wT. i
ralikam saknagHsiM M8x75 unu rarkam saknagHsim M8x65 . laiika saknagHasa M8x65 1 4 wT. |
4. 3akpenuTb 3awmTy Gontamm M6x20 B otBepcTus (B). laiika saknapHas M8x75 1+ 2 wT.
5. 3aTaHyTb GONThI C HEOGXOAMMBIM YCUIUEM. Sawmra 1 1 wT !

Mpou3BoAMTENb BrPaBe BHOCUTb U3MEHEHUSI B KOHCTPYKLMIO 3aLLUMThI.
TexHunyeckas noaaepxka: supp@rivalauto.com


1
Прямоугольник


